
Obec Mladějovice 
 Obecní úřad, Mladějovice č.p.24 

  785 01 Šternberk,        IČ 00635308 

Tel: 585 034 084               mailto:obec@mladejovice.cz        DS:  xm8asbf 

Bank.spojení : 1801689359/0800 – Česká spořitelna a.s., Šternberk 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis ze dne:   23.8.2021 

 

Naše čj./zn.: OÚ 528/2021/    

Vyřizuje: Horáková Dagmar 

Mladějovice dne:   1.9.2021 

 

 

 

Věc:  Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb. 

 

Obec Mladějovice obdržela dne 23.8.2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon o 

svobodném přístupu k informacím“). Ve svém podání však de fakto nepožadujete  poskytnutí 

informací ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, které se mají týkat 

působnosti obce Mladějovice, ale vyžadujete posouzení dokumentů, které jste nám sama 

zaslala, což neodpovídá účelu zákona o svobodném přístupu k informacím. 

Protože se fakticky nejedná o informace, které by se vztahovaly k působnosti Obce 

Mladějovice, Obec Mladějovice Vaši žádost ze dne 23.8.2021 podle § 14 odst. 5 písm. c 

zákona o svobodném přístupu k informacím  odkládá. 

 

Pokud s odložením žádosti nesouhlasíte, můžete na postup obce podat stížnost podle § 16 a 

zákona o svobodném přístupu k informacím. Stížnost můžete podat u Obce Mladějovice do 

30 dnů od doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Olomouckého 

kraje, pokud Obec Mladějovice stížnosti plně nevyhoví. 

 

 

 

 

 

Ing. Josef Pelikán 

starosta obce 

 

Dr. Ivana Timová 

Tovární 160 

471 54 Cvikov 

mailto:obec@mladejovice.cz

